
Fredegar d'Atreban, di (...) Alex

H 22 Tri-Kazel Barde
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Dague,poignard,couteau 1

Fronde 1

Épée courte 2

Bâton 2

2

CàC/Tir

6/4 13 8

8/6 11 8

4/2 15 8

6/4 11 10

0/0 15 8

Luth peu ouvragé + compartiment set(...)

tambourin basique

kilt celte bleu, vert, et gris

Manteau épais

Vêtements usés de voyage

Tunique verte de facture correcte

Pipe en bois de bruyère + tabac

Silex

Outre en vessie de porc

Petite bourse (leurre)

gibecière

morceau de charbon (souvenir de son(...)

11 / 11 3 / 3

0

0

0



6

4

3

4

3

1

Orphelin après la destruction de son village par des brigands, il entre au service d'un baron local grâce à ses talents musicaux. Il

bénéficiera d'une bonne éducation et parfait son art. Il accomplit des missions de messagers et d'espion, rapportant des rumeurs à son

seigneur et aidant les enfants des familles d'importance des environs avec qui il se lie.

Taol-Kaer - Duché de Dùlan - Rural

Artisan

Solitude

●●●

4 7 Instinctive

Exaltation

Qualité : Courageux

Défaut : Doute

Reste :  0         Total :  100

Découvre la musique par un barde de passage. Orphelin à 8 an. Devient ouvrier. Entre au servie

d'un baron à l'occasion d'une fête de mariage comme musicien et serviteur. Devient accepté par la maisonnée, et accomplit

des missions de confiance, bien que de peu d'envergure. Discret et d'un jugement sûr, est envoyé en mission à Loch Tar

comme espion.


